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第  ５  号  

 

 

令和３年度松本市水道事業会計補正予算（第１号）  

 

 

（総則）  

 第１条  令和３年度松本市水道事業会計の補正予算（第１号）は、次に定めるところに  

よる。  

  （債務負担行為の補正）  

 第２条  令和３年度松本市水道事業会計予算第５条に定めた債務負担行為を次のとおり  

補正する。  

  １  追  加  

事     項  期     間  限  度  額  

 

国 道 １ ９ 号 改 良 工 事 に 伴 う   

配 水 管 布 設 替 工 事  

令 和 ３ 年 度 ～ 令 和 ４ 年 度 

千円  

44,880 

  ２  変  更  

 

 

    令和３年９月６日提出  

 

 

 

                          松本市長  臥  雲  義  尚  

事     項  
補  正  前  補  正  後  

期  間  限 度 額 期  間  限 度 額 

料金賦課徴収システム更新事業

（ 賃 貸 借 ）  

 

令和３年度  

  ～  

令和４年度  

千円  

23,140 

 

 

 

令和３年度  

  ～  

令和９年度  

千円  

176,600 

 

 

財 務 会 計 シ ス テ ム 更 新 事 業  

（ 賃 貸 借 ）  

令和３年度  

  ～  

令和４年度  

4,870 

 

 

令和３年度  

  ～  

令和９年度  

50,700 

 

 



水　道　事　業　会　計



令和３年度松本市水道事業会計補正予算（第１号）

債務負担行為に関する調書

期間 金　　額 期間 金　　額
国 県
支 出 金

企 業 債 そ の 他
一 般
財 源

～

～

◎ 44,880 ～ 44,880 44,880

　（注１）　上段（ ）書きは、補正前の債務負担行為
　（注２）　◎は新規債務負担行為

(4,870)
50,700

(4,870)
50,700

(4)
9

4

3財 務 会 計 シ ス
テ ム 更 新 事 業
（ 賃 貸 借 ）

(4,870)
50,700

3国 道 １ ９ 号 改 良
工事に伴う配水管
布 設 替 工 事

(23,140)
176,600

(単位:千円）

事　　　項 限度額

前 年 度 末 まで
の 支 払 義 務
発 生 ( 見 込 ) 額

当該年度以降
の 支 払 義 務
発 生 予 定 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

3料 金 賦 課 徴 収 シ
ス テ ム 更 新 事 業
（ 賃 貸 借 ）

(23,140)
176,600

(23,140)
176,600

(4)
9


